
 

  
 

 

ATO N.º 15 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2023. 

 

A Diretora de Ensino do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da 

Fonseca, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Criar o Grupo de Trabalho multiprofissional de promoção à saúde mental, que 

será composto por um coletivo de servidores técnicos administrativos em educação e 

docentes, com diversas formações profissionais e de diferentes setores, com o objetivo 

de proporcionar institucionalmente espaços de debate, reflexão e ações sobre o amplo 

tema da saúde mental, com a composição a seguir: 

 

Nome Siape 

Andrezza Menezes Costa 1581166 

Dayse Haime Pastore 1554214 

Fernanda Ventura Pereira de Oliveira 2177755 

Jonatas Lima Valle 2178119 

Layse Costa Pinheiro 2151468 

Lucas Mateus Gonçalves Bulhões  1300076 

Maicon Jeferson da Costa Azevedo 1548514 

Vivian Heringer Pizzinga 2151468 

 

Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data da sua assinatura. 

 

DAYSE HAIME PASTORE 

Diretora de Ensino 

 

Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Centro Federal de Educação Tecnológica 
Celso Suckow da Fonseca 

Diretoria de Ensino 

 

 

 


